

澜沧江 244 界碑至临沧港四级航道建设工程
船舶采购（建造）全过程咨询服务招标
中标候选人公示

澜沧江 244 界碑至临沧港四级航道建设工程船舶采购（建造）全过程咨询服务招标评标工作已经结束，现根据招标文件及相关法律法规的规定，将中标候选人公示如下：

公示期：2023 年 9 月 12 日～2023 年 9 月 14 日（3 个工作日）

一、推荐中标候选人排序、名称、投标报价及得分

推荐中标候选人名单		投标报价（元）	综合得分	备 注
GCZX-1	中国船级社实业有限公司	2185000.00	96.67	第一中标候选人
	云南安而可船舶技术服务有限公司	2066246.00	72.22	第二中标候选人

二、推荐的中标候选人承诺的项目负责人姓名、相关证书编号及个人业绩

合同包	中标候选人	投标人名称	项目负责人/相关证书编号	个人业绩
GCZX-1	第一中标候选人	中国船级社实业有限公司	张定宇/ 00444811	1. 长江黄金 1 号、2 号、3 号、5 号、6 号、7 号、8 号豪华游船建造监理业绩； 2. 重庆公安 80m 工作趸船建造过程监理；3. 重庆云阳水库管理工作趸船监理 重庆“世纪荣耀”游船建造监理；4. 乐山大佛新能源游船建造监理项目；5. 乐山大佛 98 客位游船建造监理项目。
	第二中标候选人	云南安而可船舶技术服务有限公司	宋昱童/ 2200006	1. “48.8m 链斗式挖砂船”、“52m 自卸砂船”建造监理；2. “42m 疏浚船”建造监理。

三、推荐的中标候选人填报的项目业绩

合同包	中标候选人	投标人名称	中标候选人填报的项目业绩
-----	-------	-------	--------------

GCZX-1	第一中标候选人	中国船级社实业有限公司	1. 澜沧江 244 界碑至临沧港四级航道建设工程船舶建造监理项目（B 标）；2. 重庆市消防救援总队船艇监理服务采购；3. 26.7 米客船造价咨询；4. 宜宾市航道工程服务中心 25.8 米工作船造价咨询；5. 7500 吨 LNG 动力散货船建造监理；6. 键为县提升渔政装备（20 米渔政趸船监理服务采购）。
	第二中标候选人	云南安而可船舶技术服务有限公司	1. 更新建造 2 艘洱海新能源船舶 268 客位纯电动游船项目建造监理（二次）；2. “48.8m 链斗式挖砂船”、“52m 自卸砂船”建造监理。

四、被否决投标的投标人名称、否决投标原因

标段	投标人名称	否决原因
GCZX-1	武汉南科工程监理有限公司	提供的 2020 年财务报表不完整，未提供 2020 年的资产负债表。不符合招标文件第三章评标办法第一信封（商务及技术文件）资格评审中财务能力要求。

以上评标结果接受社会监督，若对评标结果有异议，请于公示期内以书面形式向招标人提出；如有投诉，请按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定向监督部门提出。

监督部门：云南省交通运输厅

地 址：昆明市环城西路 1 号

电 话：0871-65305645

招 标 人：澜沧江 244 界碑至临沧港四级航道建设指挥部

招标代理：昆明华辰招标代理有限公司

日 期：2023 年 9 月 11 日

